
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2465
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Consejería de Sanidad y Consumo
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2141 Edicto de la Dirección General de Consumo por el
que se notifica la Resolución del procedimiento de
prohibición a la comercialización del producto «2
flotadores Zapf Creation, Max Zapf, D96472 y 2
flotadores, marca Safari Sub, modelo avión», n.º
3P99SA0208.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En uso de las competencias atribuidas por el Decreto 61/
99 de 20-7, (BORM número 166 de 20-7-99), por el que se
establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Sanidad y
Consumo y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 59.4
de la Ley 30/92, por la presente se hace saber a María del
Carmen Martín Vives, Confecciones Kitty que visto el
procedimiento tramitado en esta Dirección General, bajo
expediente n.º 3P99SA0208 con relación con el Acta de
Inspección n.º B-03769, de fecha 1-6-99, seguido a María del
Carmen Martín Vives, con NIF n.º 27.484.212-V, Confecciones
Kitty, de calle Campoamor, 135, en 30740-San Pedro del Pinatar
y de conformidad con la Ley 1/1988, de 7-1 (BORM n.º 10 del 14-
1-88), del Presidente, del Consejo de Gobierno y de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Murcia, la Ley 4/
1996, del Estatuto de los Consumidores y Usuarios de la Región
de Murcia de 14 de junio, (BORM n.º 146 del 25-6-96), el R.D.
44/96, de 19-1, por el que se adoptan medidas para garantizar la
seguridad general de los productos puestos a disposición del
consumidor (BOE 22-2-96), esta Dirección General ha resuelto:

De conformidad con la propuesta elevada por el Sr.
Instructor del expediente a:

1) Visto el artículo 72 de la Ley 30/92 de 26.11 LRJPAC
(BOE 27-11) en relación con los artículos 6.f y 9 del R.D. 44/96,
así como la Resolución de Iniciación del Procedimiento de fecha
25-10-99, reg. de salida n.º 14.157 (2-11-99), notificada con
fecha 12-11-99, mantener la prohibición a la comercialización del
producto «2 flotadores Zapf Creation, Max Zapf, D-96472 y 2
flotadores, marca Safari Sub, modelo avión».

Asimismo y para que conste y sirva de notificación legal en
los términos del artículo 59.4 de la Ley 30/1992, en su redacción
dada por la Ley 4/1999 (BOE 14-1-99) al haber resultado
desconocido en el último domicilio conocido de calle Campoamor,
135 en 30740 San Pedro del Pinatar se inserta el presente.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero
de Sanidad y Consumo o ante el Ilmo. Sr. Director General de
Consumo, en plazo de un mes.

Murcia a 10 de febrero del 2000.—El Director General de
Consumo, José Gabriel Ruiz González.

‡ T X F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Industria, Comercio, Turismo y
Nuevas Tecnologías

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

2095 Información pública de instalación eléctrica de alta
tensión y relación de bienes y derechos afectados
a efectos de reconocimiento de su utilidad pública.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

A los efectos prevenidos en el artículo 9.º del Decreto 2.617/
1966 y 10 del Decreto 2.619/1996, ambos de 20 de octubre de 1966,
que es de aplicación, en virtud de lo establecido en la Disposición
Transitoria Primera de la Ley 54/1997 de 27 de noviembre del Sector
Eléctrico, y lo dispuesto en los artículos 53.2 de dicha Ley, se somete
a trámite de Información Pública, la solicitud de Autorización
Administrativa y Declaración de su Utilidad Pública, de la instalación
eléctrica cuyas características principales se señalan a continuación:

a) Peticionario: SOCIEDAD URBANIZADORA PUERTO
LUMBRERAS, S.L., con domicilio en Plaza de la Constitución, 2 -
PUERTO LUMBRERAS (Murcia).

b) Instalación: LAAT DE 20 KV DOBLE CIRCUITO DESDE S.T.
LORCA HASTA POLÍGONO INDUSTRIAL DE PUERTO LUMBRERAS.

c) Lugar de la instalación: Lorca y Puerto Lumbreras.
d) Términos Municipales: Lorca y Puerto Lumbreras.
e) Finalidad de la instalación: Suministro en media tensión

a Pig. Industrial de Puerto Lumbreras.
f) Características técnicas:
LÍNEA ELÉCTRICA.
Origen: Subestación de Iberdrola, S.A. en Lorca.
Final: Entronque aéreo/subterráneo Polígono Industrial de

Puerto Lumbreras.
Longitud: 11.070 metros.
Tensión de suministro: 20 kV. Conductores: LA-110.
Aisladores: Vidrio U70.
Apoyos: Metálicos de celosía.
OTRAS CARACTERÍSTICAS.
g) Presupuesto de la instalación: 82.642.382 Ptas.
h) Procedencia de los materiales: Nacional.
i) Ingeniero redactor del proyecto: D. Joaquín Villar Gómez,

Ingeniero Técnico Industrial.
j) Expediente n.º: 2E99AT8018
Lo que se hace público para conocimiento general y,

especialmente, de los propietarios de los terrenos y demás
titulares afectados por dicho proyecto, cuya relación se inserta al
final de este ANUNCIO, para que pueda ser examinado el
expediente en las oficinas de esta Dirección General, sita en Cl
Nuevas Tecnologías, n.º 1, en horas de despacho al público y
conforme se establece en el mencionado Decreto 2.619/1966, que
aprueba el Reglamento de la Ley 10/1966 de 18 de marzo, sobre
Expropiación forzosa y Sanciones en Materia de Energía Eléctrica,
y presentar por duplicado en dicho centro, las ALEGACIONES que
consideren oportunas en el plazo de TREINTA DIAS a partir del
siguiente a la publicación de este anuncio.

Murcia, 17 de enero de 2000.—El Director  General de
Industria, Energía y Minas, Horacio Sánchez Navarro.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 2466
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

T
er

m
.

P
a

rc
e

la
A

po
yo

S
up

. A
po

yo
V

u
e

lo
S

e
rv

id
u

m
b

re
O

cu
pa

ci
ón

P
ol

ig
.

P
a

rc
e

la
T

itu
la

r
D

om
ic

ili
o

P
a

ra
je

N
at

ur
al

ez
a

M
u

n
ic

.
(m

²)
(m

l)
(m

²)
T

em
po

ra
l

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

1
 /

1
8

C
9

0
0

0
2

,7
0

5
2

0
1

1
0

4
0

9
1

0
0

1
IB

E
R

D
R

O
L

A
, 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

S
e

ñ
o

ri
ta

S
u

b
. 

T
ra

n
sf

o
rm

a
d

o
ra

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

2
/1

8
C

1
0

0
0

1
,6

0
1

8
0

7
2

0
4

6
0

3
2

7
2

2
IB

E
R

D
R

O
L

A
, 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

S
e

ñ
o

ri
ta

E
ri

a
l

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

-
-

1
6

6
4

3
2

S
/N

,
S

/N
E

xm
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
P

za
. 

N
e

g
ri

to
, 

1
.

S
e

ñ
o

ri
ta

V
ia

l

L
o

rc
a

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

-
-

2
5

1
0

0
5

0
S

/N
S

/N
M

in
is

te
ri

o
 d

e
 F

o
m

e
n

to
A

vd
a

. 
A

lfo
n

so
 X

 E
l

S
e

ñ
o

ri
ta

C
ir

cu
n

va
la

ci
ó

n

D
e

m
a

rc
a

ci
ó

n
 d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s.

S
a

b
io

, 
6

. 
M

u
rc

ia
A

u
to

ví
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

3
/1

2
C

4
5

0
0

1
,1

3
9

0
3

6
0

2
8

0
3

2
7

2
3

A
n

to
n

io
 L

ó
p

e
z 

P
a

co
C

/ 
M

.ª
 A

g
u

st
in

a
, 

s/
n

.
S

e
ñ

o
ri

ta
M

o
n

te
 

B
a

jo

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

-
-

-
-

-
S

/N
S

/N
IB

E
R

D
R

O
L

A
, 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

S
e

ñ
o

ri
ta

L
.A

.A
.T

. 
1

3
2

 K
V

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

4
/1

8
S

C
4

5
0

0
1

,5
6

5
1

5
2

0
6

0
1

3
3

0
3

2
9

2
A

n
to

n
io

 L
ó

p
e

z 
P

a
co

C
/ 

M
.ª

 A
g

u
st

in
a

, 
s.

n
.

S
e

ñ
o

ri
ta

M
o

n
te

 
B

a
jo

5
/2

O
C

4
5

0
0

1
,7

7
L

o
rc

a

6
/2

0
C

IO
0

0
1

,7
7

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-8

-
-

5
6

2
2

4
1

1
2

S
/N

S
/N

C
o

n
fe

d
e

ra
ci

ó
n

 
H

id
ro

g
rá

fic
a

P
za

. 
F

o
n

te
s,

 1
.

P
e

ñ
o

n
e

s
B

a
rr

a
n

co

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-9

7
/1

6
C

4
5

0
0

1
,6

9
2

6
0

1
0

4
0

7
2

0
3

2
9

3
A

g
u

st
ín

 A
ra

g
ó

n
 V

ill
o

d
re

C
/ 

L
e

o
n

e
s,

 2
. 

L
o

rc
a

V
e

n
ta

 
M

u
lia

M
o

n
te

 
B

a
jo

8
/2

4
C

1
0

0
0

2
,2

5

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

0
9

/1
8

C
4

5
0

0
1

,5
6

1
3

0
5

2
0

3
6

0
3

2
8

3
0

0
1

F
e

lic
ia

n
o

 N
a

va
rr

o
C

/ 
L

o
rc

a
, 

4
1

. 
L

o
rc

a
V

e
n

ta
 

M
u

lia
S

o
la

r

H
e

rn
á

n
d

e
z

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

1
-

-
1

0
0

4
0

0
2

0
0

S
/N

S
/N

M
in

is
te

ri
o

 d
e

 F
o

m
e

n
to

A
vd

a
. 

A
lfo

n
so

 X
 E

l
V

e
n

ta
 

M
u

lia
A

u
to

vi
a

D
e

m
a

rc
a

ci
ó

n
 d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s.

S
a

b
io

, 
6

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

2
1

0
/1

8
C

9
0

0
0

2
,7

0
1

0
6

4
2

4
3

1
2

3
2

9
5

A
g

u
st

in
 A

ra
g

ó
n

 V
ill

o
d

re
C

/ 
L

e
o

n
e

s,
 2

. 
L

o
rc

a
V

e
n

ta
 

M
u

lia
M

o
n

te
 

B
a

jo

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

3
1

1
/1

6
C

4
5

0
0

1
,6

9
4

7
0

1
8

8
0

1
2

4
0

3
2

9
1

5
G

in
é

s 
M

ir
a

s 
M

a
rt

in
e

z
V

e
n

ta
 G

ra
n

a
d

a
.

V
e

n
ta

 
M

u
lia

M
o

n
te

 
B

a
jo

1
2

/1
8

C
1

0
0

0
1

.6
0

L
o

rc
a

1
3

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

4
-

-
2

0
8

0
4

0
S

/N
S

/N
C

o
n

fe
d

e
ra

ci
ó

n
 

H
id

ro
g

rá
fic

a
P

za
. 

F
o

n
te

s,
 1

.
V

e
n

ta
 

M
u

lía
R

a
m

b
la

 d
e

 l
a

 P
o

za

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

5
-

-
6

5
2

6
0

1
3

0
3

2
9

4
0

Jo
a

íg
u

in
 M

a
rt

ín
e

z 
Q

u
iñ

o
ri

e
ro

T
o

rr
e

ci
lla

s.
 L

o
ré

a
V

e
n

ta
 

M
u

lía
M

o
n

te
 

B
a

jo

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

6
-

-
1

5
6

0
3

0
3

2
9

3
9

Jo
sé

 V
e

ra
 P

é
re

z
c/

 L
a

 P
a

ca
, 

2
.

V
e

n
ta

 
M

u
lía

P
as

to
s

Z
a

rc
ill

a
 d

e
 R

a
m

o
s.

L
o

rc
a

.

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

7
-

-
7

0
2

8
0

1
4

0
3

2
9

4
2

F
ra

n
ci

sc
o

 L
á

za
ro

 Q
u

iñ
o

n
e

ro
C

/ 
A

p
ic

h
e

, 
1

5
.

V
e

n
ta

 
M

u
lia

M
o

n
te

 
B

a
jo

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

8
(1

/2
)I

4
/2

0
C

4
5

0
0

1
,7

7
3

0
1

2
0

1
2

0
3

2
9

4
3

L
u

ci
a

 L
á

za
ro

 Q
u

iñ
o

n
e

ro
c/

 C
e

m
e

n
te

ri
o

, 
3

7
.

V
e

n
ta

 
M

u
lia

M
o

n
te

 
B

a
jo

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-1

9
(1

/2
)I

4
/2

0
C

4
5

0
0

1
,7

7
1

6
6

4
3

2
3

2
9

4
4

A
g

u
st

in
 J

o
rd

á
n

 M
a

rt
in

e
z

C
/ 

C
e

m
e

n
te

ri
o

, 
2

4
.

V
e

n
ta

 
M

u
lia

M
o

n
te

 
B

a
jo

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

0
-

-
1

1
0

4
4

0
2

2
0

S
I/

N
S

/N
M

in
is

te
ri

o
 d

e
 F

o
m

e
n

to
A

vd
a

. 
A

lfo
n

so
 X

V
e

n
ta

 
M

u
lia

A
u

to
vi

a

D
e

m
a

rc
a

ci
ó

n
 d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s.

E
l 

S
a

b
io

, 
6

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

1
(1

/2
)1

5
/1

8
C

4
5

0
0

1
,5

6
2

5
1

0
0

5
0

3
2

9
4

5
A

g
u

st
in

 J
o

rd
á

n
 M

a
rt

in
e

z
c/

 C
e

m
e

n
te

ri
o

, 
2

4
.

C
e

m
e

n
te

ri
o

M
o

n
te

 
B

a
jo

L
o

rc
a



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2467
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

2
(1

/2
)1

5
/1

8
C

4
5

0
0

1
,5

6
7

9
0

3
1

6
0

2
2

8
0

3
2

9
1

0
2

E
st

e
b

a
n

 A
zo

r 
G

a
rc

ia
C

/ 
A

p
ic

h
e

, 
3

8
.

P
e

ñ
a

rr
u

b
ia

M
o

n
te

 
B

a
jo

1
6

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

L
o

rc
a

1
7

/1
6

C
4

5
0

0
1

,6
9

1
8

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

1
9

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

2
0

/1
8

C
4

5
0

0
1

,5
6

2
1

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

2
2

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

2
/1

1
8

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

5
4

0
2

1
6

0
1

0
1

0
3

2
1

1
0

2
M

in
is

te
ri

o
 d

e
 F

o
m

e
n

to
A

vd
a

. 
A

lfo
n

so
 X

 E
l

P
e

ñ
a

rr
u

b
ia

E
ri

a
l

1
9

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

D
e

m
a

rc
a

ci
ó

n
 d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s.

S
a

b
io

, 
6

. 
M

u
rc

ia

2
0

/1
8

C
4

5
0

0
1

,5
6

2
1

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

2
2

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

2
/2

-
-

2
6

0
1

.0
4

0
5

2
0

3
2

9
1

0
2

E
xt

u
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
P

za
. 

N
e

g
re

te
, 

1
.

P
e

ñ
a

rr
u

b
ia

L
a

b
o

r 
se

ca
n

o

1
0

9
L

o
rc

a
L

o
rc

a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

2
/3

-
-

4
1

0
1

.6
4

0
8

2
0

3
2

9
1

0
9

In
st

itu
to

 N
a

ci
o

n
a

l 
d

e
 l

a
c/

 F
lo

ri
d

a
b

la
n

ca
, 

1
.

P
e

ñ
a

rr
u

b
ia

L
a

b
o

r 
se

ca
n

o
1

S
a

lu
d

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

3
-

-
6

0
2

4
0

1
2

0
S

/N
S

/N
C

o
n

fe
d

e
ra

ci
ó

n
 

H
id

ro
g

rá
fic

a
P

za
. 

F
o

n
te

s,
 1

.
P

e
ñ

a
rr

u
b

ia
B

a
rr

a
n

co
 d

e

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

V
e

n
ta

 d
e

l 
G

ita
n

o

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

4
2

3
/1

6
C

4
5

0
0

1
,6

9
4

0
1

6
0

1
8

0
3

2
9

8
7

D
ie

g
o

 M
iñ

a
rr

o
 L

id
ó

n
e

l 
Ju

a
n

 C
a

rl
o

s 
1

,
P

o
lid

e
p

o
rt

iv
o

M
o

n
te

 
B

a
jo

5
5

. 
L

o
rc

a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

5
2

4
/2

0
C

7
0

0
0

3
,1

0
2

3
0

9
2

0
5

6
0

3
2

9
9

1
M

.ª
 C

a
rm

e
n

 y
 H

m
. 

G
a

rc
ia

C
/ 

R
e

d
ó

n
, 

2
6

. 
L

o
rc

a
P

o
lid

e
p

o
rt

iv
o

M
o

n
te

 
B

a
jo

R
ib

ó
n

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

6
-

-
7

4
2

9
6

1
4

8
S

/N
S

/N
M

in
is

te
ri

o
 d

e
 F

o
m

e
n

to
A

vd
a

. 
A

lfo
n

so
 X

 E
l

P
o

lid
e

p
o

rt
iv

o
A

u
to

vi
a

D
e

m
a

rc
a

ci
ó

n
 d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s.

S
a

b
io

, 
6

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

7
2

5
/1

6
C

I0
0

0
1

,4
1

6
8

6
7

2
3

3
6

3
2

9
9

3
Ju

a
n

 M
o

n
tie

l 
G

a
rc

ia
P

za
. 

C
o

ló
n

, 
6

.
C

as
a 

B
al

sa
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

A
tic

o
. 

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

8
2

6
/1

8
C

4
5

0
0

1
,5

6
1

5
0

6
0

0
4

0
0

3
2

9
9

2
A

n
d

ré
s 

F
ra

n
ci

sc
o

 G
a

rc
ia

c/
Ju

a
n

 C
a

rl
o

s 
1

,
C

a
sa

 B
a

ls
a

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

R
u

b
io

6
2

-3
.º

 E
. 

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-2

9
-

-
5

2
0

1
0

S
/N

S
/N

E
xm

o
. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

P
za

. 
N

e
g

re
te

, 
1

.
C

as
a 

B
al

sa
C

a
m

in
o

 d
e

 l
o

s

L
o

rc
a

L
o

rc
a

M
o

n
te

ro
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

0
2

7
/1

8
C

1
0

0
0

1
,6

0
3

2
0

1
2

8
0

9
4

0
3

3
4

2
Ju

a
n

 M
o

n
tie

l 
G

a
rc

ia
P

za
. 

C
o

ló
n

, 
6

.
C

as
a 

B
al

sa
O

liv
o

s

2
8

/2
0

C
I0

0
0

1
,7

7
A

tic
o

. 
L

o
rc

a

2
9

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

1
3

0
1

1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

8
5

3
4

0
2

7
0

3
3

4
1

5
M

a
ri

a
n

o
 R

u
íz

 G
a

rc
ia

T
o

rr
e

ci
lla

. 
L

o
rc

a
C

as
a 

B
al

sa
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

2
-

-
6

5
2

6
0

1
3

0
S

/N
S

/N
C

o
n

fe
d

e
ra

ci
ó

n
 

H
id

ro
g

rá
fic

a
P

za
. 

F
o

n
te

s,
 1

.
T

o
rr

e
ci

lla
R

a
m

b
la

 
T

o
rr

e
ci

lla

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
3

3
-

-
3

5
1

4
0

7
0

3
3

4
1

0
7

U
rs

u
la

 R
u

iz
 M

ill
á

n
T

o
rr

e
ci

lla
. 

L
o

rc
a

C
as

as
 d

e 
la

s
P

as
to

s

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

4
-

-
1

5
6

0
3

0
S

/N
S

/N
E

xm
o

 A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

P
za

. 
N

e
g

re
te

. 
1

.
C

as
as

 d
e 

la
s

C
a

m
in

o

L
o

rc
a

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

5
3

1
/1

8
C

7
0

0
0

2
,6

0
4

6
1

8
4

1
9

2
3

3
4

1
0

6
C

e
rá

m
ic

a
s 

d
e

l 
S

u
re

st
e

. 
S

.L
.

C
/ 

T
o

rr
e

ci
lla

s 
A

,
C

as
as

 d
e 

la
s

P
as

to
s

8
2

D
.

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

6
-

2
5

1
0

0
5

0
3

3
4

1
0

8
A

n
g

e
l 

G
u

ir
a

o
 V

a
lv

e
rd

e
 y

V
e

n
ta

 G
ra

n
a

d
a

.
C

as
as

 d
e 

la
s

P
as

to
s



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 2468
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

m
ás

.
L

o
rc

a
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

7
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

T
E

L
E

F
O

N
IC

A
. 

S
.A

.
M

u
rc

ia
C

as
as

 d
e 

la
s

L
in

e
a

 
T

e
le

fó
n

ic
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

8
-

-
2

2
8

8
4

4
S

/N
S

/N
E

xt
n

o
. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

P
za

. 
N

e
g

re
te

,
C

as
as

 d
e 

la
s

C
a

m
in

o

L
o

rc
a

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-3

9
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

IB
E

R
ID

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s.
C

as
as

 d
e 

la
s

L
.A

.M
,T

. 
2

0
 K

V

s.
n

. 
M

u
rc

ia
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

0
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

IB
E

P
D

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s.
C

as
as

 d
e 

la
s

L
.A

.M
.T

. 
2

0
 K

V

s.
n

. 
M

u
rc

ia
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

1
3

2
/2

2
C

1
0

0
0

2
.0

5
7

5
3

0
0

2
5

0
3

3
4

2
7

A
n

g
e

l 
G

u
ir

a
o

 V
a

lv
e

rd
e

V
e

n
ta

 G
ra

n
a

d
a

.
C

as
as

 d
e 

la
s

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

2
-

-
5

2
0

1
0

3
3

4
3

9
Is

a
b

e
l 

R
o

d
ri

g
u

e
z 

R
u

íz
 y

T
o

rr
e

ca
le

s,
 6

.
C

as
as

 d
e 

la
s

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

Jo
a

q
u

in
 G

a
rc

ia
 R

o
d

rí
g

u
e

z
L

o
rc

a
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

3
3

3
/1

8
C

1
0

0
0

1
,6

0
1

5
2

6
0

8
4

0
4

3
3

4
1

0
2

C
ip

ri
a

n
o

 G
o

n
zá

le
z 

S
á

n
e

b
e

z
G

lo
ri

e
ta

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
,

C
as

as
 d

e 
la

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

4
-5

.º
.M

u
rc

ia
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

4
-

-
A

p
ro

x.
-

-
3

3
4

1
0

0
A

n
a

 J
o

se
fa

 G
a

rc
ía

 P
a

rr
a

E
sp

a
rr

a
g

a
l. 

P
u

e
rt

o
C

as
as

 d
e 

la
s

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
u

m
b

re
ra

s
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

5
3

4
1

1
6

C
1

0
0

0
1

.4
0

1
6

0
6

4
0

4
2

0
3

3
4

1
0

1
A

n
a

 J
o

se
fa

 G
a

rc
ia

 P
a

rr
a

E
sp

a
rr

a
g

a
l. 

P
u

e
rt

o
C

as
as

 d
e 

la
s

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
u

m
b

re
ra

s
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

5
/1

-
-

A
p

ro
x.

-
-

3
3

4
1

1
0

C
o

o
p

e
ra

tiv
a

 S
e

ca
d

e
ro

 d
e

l
C

a
n

ip
ill

o
. 

L
o

rc
a

C
as

as
 d

e 
la

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

O
e

st
e

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

6
3

5
/1

8
C

1
0

0
0

1
,6

0
1

2
0

4
8

0
3

4
0

3
3

4
9

6
Is

a
b

e
l 

R
o

d
ri

g
u

e
z 

R
u

iz
T

o
rr

e
ca

le
s,

 6
.

T
o

rr
e

ci
lla

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

7
-

-
8

3
2

1
6

S
/N

S
/N

E
xr

n
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
P

za
. 

N
e

g
re

te
, 

1
.

T
o

rr
e

ci
lla

C
a

m
in

o
 d

e
 l

a
s

L
o

rc
a

L
o

rc
a

C
a

sa
s 

d
e

 la
 E

ra

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

8
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

T
E

L
E

F
O

N
IC

A
, 

S
.A

.
M

u
rc

ia
T

o
rr

e
ci

lla
L

ín
e

a
 

T
e

le
fó

n
ic

a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-4

9
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

IB
E

R
D

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s,
T

o
rr

e
ci

lla
L

.A
.B

.T
.

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

0
3

6
/1

6
C

IO
0

0
1

,4
0

2
3

0
9

2
0

5
6

0
3

3
4

6
4

F
ra

n
ci

sc
o

 P
o

n
ce

 S
á

n
ch

e
z

L
o

rc
a

C
as

as
 d

e 
la

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

1
3

7
/1

6
C

1
0

0
0

1
,4

0
6

0
2

4
0

2
2

0
3

3
4

6
8

F
ra

n
ci

sc
o

 P
o

n
ce

 S
á

n
ch

e
z

L
o

rc
a

C
as

as
 d

e 
la

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

2
-

-
A

p
ro

x.
-

-
3

3
4

6
6

Ju
a

n
 M

a
rt

in
e

z 
E

lv
ir

a
V

e
n

ta
 N

u
e

va
, 

2
 1

.
C

as
as

 d
e 

la
s

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

3
3

8
/1

6
C

4
5

0
0

1
,6

9
7

5
3

0
0

2
5

0
3

3
4

6
7

M
a

ri
a

 R
u

iz
 M

ill
á

n
C

/ 
P

ér
ez

 C
as

as
, 

80
-

C
as

as
 d

e 
la

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

1
.º

 Ñ
. 

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

4
-

-
-

-
-

S
/N

S
IN

IB
E

R
D

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s,
C

as
as

 d
e 

la
s

L
.A

.B
.T

.

s.
n 

Lo
rc

a
E

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

5
-

-
5

2
0

1
0

S
/N

S
/N

E
xm

o
. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

P
za

. 
N

e
g

re
te

, 
1

.
C

as
as

 d
e 

la
s

C
a

m
in

o

L
o

rc
a

L
o

rc
a

E
ra

s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

5
/1

-
-

A
p

ro
x.

-
-

3
3

4
7

4
M

a
rí

a
 C

á
rc

e
le

s 
P

a
re

d
e

s
C

rt
a

. 
G

ra
n

a
d

a
.

T
o

rr
e

ci
lla

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

V
e

n
ta

 
M

o
lin

a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

6
-

-
1

1
0

4
4

0
2

2
0

3
3

4
7

5
M

a
rí

a
 R

u
iz

 M
ill

á
n

C
/ 

P
ér

ez
 C

as
as

, 
80

-
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

R
ie

g
o

1
.º

 Ñ
. 

L
o

rc
a



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2469
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

7
3

9
/1

6
C

1
0

0
0

1
,4

0
8

5
3

4
0

2
7

0
3

3
4

7
6

Ju
lia

 R
u

iz
 M

iñ
a

rr
o

E
sp

a
rr

a
g

a
l. 

L
o

rc
a

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

8
4

0
/1

6
C

1
0

0
0

1
,4

0
1

3
5

5
4

0
3

7
0

3
3

4
7

8
M

a
rí

a
 R

u
iz

 M
ill

á
n

C
/ 

P
ér

ez
 C

as
as

, 
80

-
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

1
.º

 Ñ
. 

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-5

9
4

1
/1

8
C

1
0

0
0

1
,6

0
2

3
0

9
2

0
5

6
0

3
3

4
7

9
A

n
d

ré
s 

M
a

rt
ín

e
z 

M
o

ra
le

s
T

o
rr

e
ci

lla
. 

L
o

rc
a

C
u

e
st

a
 R

a
to

n
e

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

0
-

-
5

2
0

1
0

S
/N

S
/N

E
xc

m
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
P

za
. 

N
e

g
re

te
, 

1
.

C
u

e
st

a
 R

a
to

n
e

s
C

a
m

in
o

 C
u

e
st

a
 d

e

L
o

rc
a

L
o

rc
a

lo
s 

R
a

to
n

e
s

L
a

b
o

r

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

1
4

2
/1

 S
C

1
0

0
0

1
,6

0
1

5
0

6
0

0
5

0
0

1
9

0
2

6
A

n
d

ré
s 

M
a

rt
in

e
z 

M
o

ra
le

s
T

o
rr

e
ci

lla
. 

L
o

rc
a

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

4
3

/1
4

C
1

0
0

0
1

,2
0

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

2
-

-
5

2
0

1
0

S
/N

S
/N

E
xr

n
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
P

za
. 

N
e

g
re

te
, 

1
.

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

C
a

m
in

o

L
o

rc
a

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

2
/1

-
-

A
p

ro
x.

-
-

1
9

0
1

0
7

F
ra

n
ci

sc
o

 S
a

tu
m

in
o

C
/ 

L
o

s 
A

n
g

e
le

s.
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

M
a

rt
in

e
z 

M
a

rt
in

e
z

P
u

e
rt

o
 L

u
m

b
re

ra
s

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

3
4

4
/1

4
C

4
5

0
0

1
,3

5
3

6
0

1
4

4
0

1
0

2
0

1
9

0
2

7
M

e
lc

h
o

r 
M

a
rt

in
e

z 
M

o
ra

le
s

C
/ 

T
o

rr
e

ci
lla

s 
A

,
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

4
5

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

3
7

9
. 

L
o

rc
a

4
6

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

4
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

IB
E

R
D

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s,
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

.A
.M

.T
. 

2
0

 K
V

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

5
4

7
/2

0
C

1
0

0
0

1
,7

7
1

0
0

4
0

0
3

0
0

1
9

0
6

5
D

o
m

in
g

o
 R

u
íz

 M
ill

á
n

T
o

rr
e

ci
lla

. 
L

o
rc

a
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

5
/1

-
-

A
p

ro
x.

-
-

1
9

0
6

4
A

n
to

n
io

 G
a

rc
ia

 G
á

zq
u

e
z

C
/ 

T
o

rr
e

ci
lla

s 
A

.
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

6
4

8
/2

0
C

1
0

0
0

1
,7

7
7

6
3

0
4

2
5

2
1

9
0

6
6

Jo
se

 A
n

to
n

io
 G

a
rc

ia
 F

ra
n

co
C

rt
a

. 
G

ra
n

a
d

a
.

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

B
u

zó
n

 8
6

.

T
o

rr
e

ci
lla

. 
L

o
rc

a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

7
4

9
/1

8
C

7
0

0
0

2
,6

0
9

5
3

8
0

2
9

0
1

9
0

6
7

A
n

to
n

io
 G

a
rc

ia
 G

á
zq

u
e

z
T

o
rr

e
ci

lla
s 

A
.

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

L
a

b
o

r 
S

e
ca

n
o

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

8
-

-
-

-
S

/N
S

/N
IB

E
R

D
R

O
L

A
, 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

V
e

n
ta

 C
o

ro
n

e
l

L
.A

.B
.T

.

s.
n

. 
M

u
rc

ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-6

9
-

-
5

2
0

1
0

S
/N

S
/N

E
xm

o
. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

P
za

. 
N

e
g

re
te

, 
1

.
V

e
n

ta
 C

o
ro

n
e

l
C

a
m

in
o

L
o

rc
a

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

0
5

0
/1

6
C

4
5

0
0

1
.6

9
2

6
5

1
0

6
0

6
8

0
1

9
0

7
6

A
n

to
n

io
 G

a
rc

ia
 G

á
zq

u
e

z
T

o
rr

e
ci

lla
s 

A
.

C
o

lo
ra

d
o

s
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

(1
/2

)5
1

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

L
o

rc
a

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

1
(1

1
2

)5
1

/2
0

C
4

5
0

0
1

,7
7

5
6

5
2

2
6

0
1

5
8

0
1

9
0

7
8

L
e

a
n

d
ro

 C
a

rr
a

sc
o

 S
e

g
u

ra
C

a
m

in
o

 
V

ie
jo

C
o

lo
ra

d
o

s
M

o
n

te
 

B
a

jo

5
2

/2
6

C
1

0
0

0
2

,5
6

P
u

e
rt

o
, 

s.
n

.

5
3

1
2

2
C

4
5

0
0

2
,3

0
T

o
rr

e
ci

lla
. 

L
o

rc
a

5
4

1
1

8
C

4
5

0
0

1
,5

6

5
5

/1
6

C
IO

0
0

1
,4

0

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

1
-

-
8

0
3

2
0

1
6

0
S

/N
S

/N
C

o
n

fe
d

e
ra

ci
ó

n
 

H
id

ro
g

rá
fic

a
P

za
. 

F
o

n
te

s.
 1

.
C

o
lo

ra
d

o
s

R
a

m
b

la
 

A
lta

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

2
-

-
-

-
-

S
/N

S
/N

IB
E

R
D

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s,
C

o
lo

ra
d

o
s

L
.A

.M
.T

. 
2

0
 K

V

s.
n.

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

3
5

6
/1

6
C

1
0

0
0

1
,4

0
1

4
4

0
5

7
6

0
4

1
8

0
1

8
9

6
D

o
lo

re
s 

S
e

g
u

ra
 L

ó
p

e
z

C
o

n
co

rd
ia

, 
5

. 
L

o
rc

a
L

a
 C

o
lo

n
ia

L
a

b
o

r 
R

e
g

a
d

io

5
7

/2
0

C
1

0
0

0
1

,7
7

M
o

n
te

 
B

a
jo

5
8

/1
4

C
4

5
0

0
1

,3
5

5
9

/1
4

C
1

0
0

0
1

,2
0



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 2470
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

6
0

/1
4

C
1

0
0

0
1

,2
0

6
1

/1
4

C
4

5
0

0
1

,3
5

6
2

/1
6

C
I0

0
0

1
,4

0

6
3

/1
2

C
I0

0
0

1
,0

0

6
4

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

6
5

/1
6

C
I0

0
0

1
,4

0

6
6

/1
6

C
I0

0
0

1
,4

0

6
7

/1
6

C
I0

0
0

1
,4

0

6
8

/1
8

C
I0

0
0

1
,6

0

L
O

R
C

A
M

U
-L

O
-7

4
-

-
7

0
2

8
0

1
4

0
S

/N
S

/N
C

o
n

fe
d

e
ra

ci
ó

n
 

H
id

ro
g

rá
fic

a
P

za
. 

F
o

n
te

s,
 1

.
L

a
 C

o
lo

n
ia

R
a

m
b

la
 d

e
 B

é
ja

r

d
e

l 
S

e
g

u
ra

M
u

rc
ia

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-7
5

6
9

/1
8

C
1

0
0

0
1

,6
0

1
4

0
5

6
0

4
8

0
1

7
2

M
a

rt
in

 A
lc

a
ra

z 
M

a
ri

n
A

p
d

o
. 

d
e

 C
o

rr
e

o
R

a
m

b
la

 
B

é
ja

r
L

a
b

o
r 

S
e

ca
n

o

L
U

M
B

R
E

-
7

0
/1

6
C

1
0

0
0

1
,4

0
1

5
. 

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
0

M
U

-P
L

-7
6

7
1

 /
1

 S
C

4
5

0
0

1
,5

6
8

0
3

2
0

2
6

0
1

7
3

M
.ª

 C
a

rm
e

n
 A

lc
a

ra
z 

M
a

ri
n

A
p

d
o

. 
d

e
 C

o
rr

e
o

s,
R

a
m

b
la

 
B

é
ja

r
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
ío

L
U

M
B

R
E

-
1

5
. 

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-7
6

7
2

/1
8

C
1

0
0

0
1

,6
0

2
2

0
8

8
0

5
4

0
1

7
1

7
E

sp
e

ra
n

za
 S

á
n

ch
e

z 
P

ie
m

a
s

c/
 B

a
ls

a
. 

P
.

C
a

sa
 l

a
 B

a
ls

a
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
ío

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-7
7

-
-

6
0

2
4

0
1

2
0

1
7

1
6

M
.ª

 E
n

ca
rn

a
ci

ó
n

 S
á

n
ch

e
z

C
/ 

G
ra

n
a

d
a

, 
3

7
-2

º.
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
io

L
U

M
B

R
E

-
P

ie
rn

a
s

L
o

rc
a

-R
A

S
1

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-7
8

-
-

5
2

0
1

0
S

/N
S

/N
E

xm
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 P

,
P

za
. 

C
o

n
st

itu
ci

ó
n

,
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
C

a
m

in
o

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

2
. 

P
. 

L
u

m
b

re
ra

s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-7
9

7
3

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

2
1

0
8

4
0

6
2

0
1

7
1

8
M

.ª
 E

n
ca

rn
a

ci
ó

n
 S

á
n

cl
ie

z
C

/ 
G

ra
n

a
d

a
, 

3
7

-2
'.

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
a

b
o

rr
 R

e
g

a
d

ío

L
U

M
B

R
E

-
7

4
1

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

P
ie

rn
a

s
L

o
rc

a

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
0

7
5

/1
6

(7
4

5
0

0
1

,6
9

9
0

3
6

0
2

8
0

1
7

1
9

A
n

a
 C

á
rc

e
le

s 
P

a
rr

a
L

a
 C

a
sa

 G
ra

n
d

e
. 

P
.

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
a

b
o

r 
R

e
g

a
d

ío

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
1

7
6

/1
6

C
1

0
0

0
1

,4
0

1
1

0
4

4
0

3
2

0
1

7
2

0
C

o
n

ce
p

ci
ó

n
 C

á
rc

e
le

s 
P

a
rr

a
L

a
 C

a
sa

 G
ra

n
d

e
. 

P
.

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
a

b
o

r 
R

e
g

a
d

ío

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
2

7
7

/1
4

C
9

0
0

0
2

,8
7

2
0

0
8

0
0

6
0

0
1

7
3

8
M

’ 
C

a
rm

e
n

 A
lc

a
ra

z 
M

a
ri

n
A

p
d

o
. 

C
o

rr
e

o
s,

 1
5

.
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
io

L
U

M
B

R
E

-
7

8
1

1
6

C
4

5
0

0
1

.6
9

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
3

M
u

rc
ia

-
4

0
1

6
0

8
0

1
7

3
7

M
.ª

 C
a

m
e

n
 A

lc
a

ra
z 

M
a

ri
n

A
p

d
o

. 
C

o
rr

e
o

s.
 1

5
,

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

B
a

ls
a

L
U

M
B

R
E

-
M

u
rc

ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
4

-
-

6
5

2
6

0
1

3
0

S
/N

S
/N

E
xm

o
. 

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 P
.

P
za

. 
C

o
n

st
itu

ci
ó

n
, 

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

C
a

m
in

o

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

2
, 

P
. 

L
u

m
b

re
ra

s

R
A

S



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 48
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 28 de febrero de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 2471
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

P
U

E
R

T
O

A
-M

C
-8

4
/1

-
-

A
p

ro
x.

-
-

1
7

4
7

M
a

tia
s 

S
im

ó
n

 G
a

rc
ia

E
rm

ita
 N

iñ
o

. 
D

ip
u

t 
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
ío

L
U

M
B

R
E

-
E

sp
a

rr
a

g
a

l.

R
A

S
P

. 
L

u
m

b
re

a
s

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
4

/2
-

-
A

p
ro

x.
-

-
1

7
4

6
C

a
rm

e
n

 M
e

lli
n

a
 N

a
va

rr
o

A
p

d
o

. 
C

o
rr

e
o

s,
 1

1
. 

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
a

b
o

r 
R

e
g

a
d

ío

L
U

M
B

R
E

-
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
4

/3
-

-
A

p
ro

x.
-

-
1

7
4

8
M

a
tia

s 
S

im
ó

n
 G

a
rc

ia
E

rm
ita

 N
iñ

o
. 

D
ip

u
t 

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
a

b
o

r 
R

e
g

a
d

ío

L
U

M
B

R
E

-
E

sp
a

rr
a

g
a

l.

R
A

S
P

. 
L

u
m

b
re

a
s

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
5

-
-

1
0

4
0

2
0

1
7

4
9

L
u

ca
s 

M
a

ri
n

 M
a

ri
n

C
/ 

E
rm

ita
 N

iñ
o

,3
4

. 
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
ío

L
U

M
B

R
E

-
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
6

7
9

/2
0

C
1

0
0

0
1

,7
7

1
6

4
6

5
6

5
2

8
1

7
3

6
M

.ª
 C

a
rm

e
n

 A
lc

a
ra

z 
M

a
ri

n
A

p
d

o
. 

C
o

rr
e

o
s,

 1
5

. 
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
io

L
U

M
B

R
E

-
8

0
1

2
0

C
 

1
0

0
0

1
,7

7
M

u
rc

ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
7

-
-

-
-

-
S

/N
S

/N
IB

E
R

D
R

O
L

A
. 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

L
.A

.M
.T

. 
2

0
 K

V

L
U

M
B

R
E

-
s.

n
. 

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
8

-
-

-
-

-
S

/N
S

/N
IB

E
ID

R
O

L
A

, 
S

.A
.

A
vd

a
. 

d
e

 l
o

s 
P

in
o

s.
C

a
sa

 G
ra

n
d

e
L

.A
.B

.T
.

L
U

M
B

R
E

-
s.

n
. 

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-8
9

-
-

4
2

1
6

8
8

4
S

/N
S

/N
M

in
is

te
ri

o
 d

e
 F

o
m

e
n

to
A

vd
a

. 
A

lfo
n

so
 X

 E
l

C
a

sa
 G

ra
n

d
e

N
-3

4
0

L
U

M
B

R
E

-
D

e
m

a
rc

a
ci

ó
n

 d
e

 C
a

rr
e

te
ra

s
S

a
b

io
, 

6
. 

M
u

rc
ia

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
0

8
1

/2
X

2
2

C
7

0
0

0
3

,3
1

1
1

6
4

6
4

3
3

2
1

1
9

6
Ju

a
n

 A
lc

a
ra

z 
S

á
n

ch
e

z
C

/ 
R

a
m

b
la

, 
s.

n
R

a
m

b
la

 d
e

l
L

a
b

o
r 

R
e

g
a

d
io

L
U

M
B

R
E

-
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s
M

u
rc

ia
n

o

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
1

-
-

-
-

-
S

/N
S

/N
IB

E
R

D
R

O
L

A
, 

S
.A

.
A

vd
a

. 
d

e
 l

o
s 

P
in

o
s,

R
a

m
b

la
 d

e
l

L
.A

.B
.T

.

L
U

M
B

R
E

-
s.

n
. 

M
u

rc
ia

M
u

rc
ia

n
o

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
2

-
-

5
2

0
1

0
S

/N
S

/N
E

xm
o

. 
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 P

.
P

za
. 

C
o

n
st

itu
ci

ó
n

,
R

a
m

b
la

 d
e

l
C

a
m

in
o

 
S

e
rv

ic
io

L
U

M
B

R
E

-
L

u
m

b
re

ra
s

2
. 

P
. 

L
u

m
b

re
ra

s
M

u
rc

ia
n

o

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
3

8
2

/2
2

C
4

5
0

0
2

,3
0

1
3

0
5

2
0

3
6

0
6

1
2

1
D

ie
g

o
 G

u
e

va
ra

 S
e

rr
a

n
o

c/
R

a
m

b
la

, 
1

0
5

.
R

a
m

b
la

 d
e

l
L

im
o

n
e

ro
s

L
U

M
B

R
E

-
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s
M

u
rc

ia
n

o

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
4

-
-

1
3

0
5

2
0

2
6

0
6

1
2

0
Ju

a
n

 G
u

e
va

ra
 S

e
rr

a
n

o
ci

 R
a

m
b

la
, 

1
0

6
.

R
a

m
b

la
 d

e
l

L
im

o
n

e
ro

s

L
U

M
B

R
E

-
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s
M

u
rc

ia
n

o

R
A

S

P
U

E
R

T
O

M
U

-P
L

-9
5

8
3

/1
8

C
9

0
0

0
2

,7
0

2
0

8
0

1
4

0
6

1
1

7
S

o
ci

e
d

a
d

 
U

rb
a

n
iz

a
d

o
ra

P
za

 C
o

n
st

itu
ci

ó
n

 n
.º

R
a

m
b

la
 d

e
l

P
o

li
g

o
n

o

L
U

M
B

R
E

-

R
A

S
P

u
e

rt
o

 L
u

m
b

re
ra

s 
S

.L
,

2
 P

to
. 

L
u

m
b

re
ra

s
M

u
rc

ia
n

o
In

d
u

st
ri

a
l

‡TXF‡


